Marco Aurélio Bertaiolli e Wagner de Campos Rosário, a E. Câmara decidiu pela 

regularidade da prestação de contas em exame, referente ao Contrato de Gestão 

nº 001.0500.000033/2015, bem como pela quitação aos responsáveis do valor 

efetivamente aplicado de 36.291.083,49 (trinta e seis milhões, duzentos e 

noventa e um mil e oitenta e três reais e quarenta e nove centavos), sem prejuízo 

das recomendações e determinações consignadas no voto do Relator, inserido 

aos autos. 

Determinou, por fim, após o trânsito em julgado, o arquivamento 

dos autos. 

RELATOR - CONSELHEIRO MARCO AURÉLIO BERTAIOLLI